Gastronome

34 €

Entrée, plat, fromage (4 portions au choix) ou dessert

40 €

Entrée, plat, fromage (4 portions au choix) et dessert

Mise en bouche
* % %

CEufs fermiers
Mollets, crolte de pain
Pousses d’épinards, moelleux d’Arinthod fondu

ou

Plie

Escabéche, huile d’olives de Maussane les Alpilles
Courgettes et tomates

* % %

Cabillaud

Peau croustillante, figue rétie, beurre blanc et oignons nouveaux
Vermicelles de riz

ou

Veau Francais
Tartare aller-retour, poivre et moutarde de cassis
Légumes d’autrefois

* % %

Assiette de fromages affinés
De notre région en 6 portions au choix
Fromageries Liberge et La p'tite cremerie

ou

Fromage blanc de Bresse
Ferme du Mézaneau, Créme épaisse

* % %

Mangue
Amandes effilées, créme Iégére a la vanille bio de Tanhiti
Mangue cuite et crue

ou
Soufflé chaud

Chicorée BIO, pipette de Liqueur Impériale Mandarine Napoléon

14,00€

14,00€

22,00€

23,00€

10,00€

6,00€

8,00€

8,00€



